



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 46796

Fecha: 9/11/2019

Proveedor: FREUND, S.A. DE C.V.

Condiciones de Pago: CONTADO

Concepto: PARA LA ELABORACION DE TRES ESTRUCTURAS NUEVAS CON DOBLE ESTENCION PARA CANOPIS DE 6X6.

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
41	CAÑO GALVANIZADO LIGERO C1PX6MT.	\$19.75	\$809.75
11	CAÑO GALVANIZADO LIGERO S/R 3/4.	\$11.95	\$131.45
2	HIERRO RED LISO 1/2P L (12.70MM).	\$5.95	\$11.90
25	ELECTRODO HO DULCE B3/32P PRMNNT MT-1/2.	\$0.95	\$23.75
1	DISCO PLANO METAL 7/64PX14PSG.	\$9.95	\$9.95
1	ANTICORROSIVO 4000 COLONIAL GRIS.	\$7.10	\$7.10
2	EXCELLO ESMALTE ALUMINIO B4SSA1.	\$10.05	\$20.10
2	THINNER CORRIENTE CON ENVASE.	\$7.75	\$15.50
1	BROCHA CERDA 2" P.PLUS.	\$3.25	\$3.25
3	WIPE TELA MULTIUSO (LIBRA).	\$1.05	\$3.15
MIL TREINTA Y CINCO 90/100 DLRS			\$1,035.90